Jdoamez HAWMMER

ilerlemenin.yolu... Kupplungen

the way forward...

10:8 Debriyaj Kullanma Kilavuzu
User Manual
KOMMJNEKTOB CLUEMNMEHNA

El Uso de Embrague Manual

J.}é\ U'A,lm\ ?\.\S:w\

G




donmez

lerlemenin yol

TR Tiirkce 1

RU PyccKuin 1"

AR A sl 21

HAMMER

Kupplungen
the way forward...



=3

TURKCE

DEBRIYAJ SETLERI
(BASKI- DiSK - RULMAN)

VE
VOLAN
KULLANMA KILAVUZU

T
124
-l
o
Z
L

Tim Modeller Icin Gecerlidir.

Pycckuin

imalate1 Firma Bilgileri :
DONMEZ DEBRiYAJ SANAYi VE TICARET A.S.

MERKEZ: Atatiirk Organize Sanayi Bolgesi 10039 Sk. No:2 35620 Cigli, [ZMIR
Tel: (0232) 376 8766 (Pbx) Fax: (0232) 376 8999

SATIS YERI: Dolapdere Sanayi Sitesi 24. Ada A Blok No:18 ikitelli, ISTANBUL
Tel: (0212) 549 9107 (Pbx) Fax: (0212) 671 1079

ESPANOLA




0

Ll
O
X
14
D
-

3
<

I 3
2]
S
Z 4
LLl
5
S 6
=
X
2
1.
P
F
o
7] 3
Ll

- KULLANIM TAVSIiYELERI

1.

Debriyaj baski, disk, rulman ve volanini iiriin i¢in 6zel hazirlanmig kendi
orjinal ambalajinda muhafaza ediniz. Herhangi bir darbeye maruz kalan
uriin 6zelligini kaybedecegi gibi araca da hasar verebilir.

. Baski, disk ve rulman debriyaj komplesini olusturdugu igin, her ii¢

parcanin ayni anda yenilenmesi tavsiye edilir, aksi taktirde yeni takilan
parcalar istenilen randimani vermez, size masraf agabilir.

. Volan yiizeyinde yanik, catlak, i¢biikey, veya disbikkey ise mutlaka

talimatlara uygun olarak rektifiye ediniz, daha once birkag¢ kez rektifiye
edilip kalinlig: alt limitlere geldi ise yenisi ile degistirilmelidir.

. Araciniz hareket halinde iken ayaginizi debriyaj pedali tizerinde uzun stire

tutmayiniz, aksi halde iriin 6mriinii tamamlamadan asmmaya maruz
kalacaktir.

. Debriyajin 6mriinii uzatmak i¢in debriyaj pedal boslugunu ve kavrama

noktasini sik periyotlar ile kontrol ettiriniz.

. Balata yiizeyi yaglanmus, tozlanmis veya asir1 ¢izilmis tiriinleri araciniza

monte ettireyiniz.

-LiNDE DIKKAT EDILMESI GEREKEN HALLER

Debriyaj ayirmiyor ise pedal bosluk ayarlarini kontrol ettiriniz. Bosluk
ayar mesafesi tiikenmis bir debriyaj dmriinii doldurmus olacagi i¢in baska
hasar olugmadan degistiriniz.

. Aracinizm  motor devri arttik¢a stirati de aymi oranda artmiyorsa,

balataniz agmmis ve debriyaj kagiriyor demektir. Debriyaj sistemini
kontrol ettiriniz gerekiyorsa yenileyiniz.

. Debriyajin  tam ayirmamasi, yanhs pedal bosluk ayarindan

kaynaklanabilecegi gibi, diskin prizdirek mili tizerindeki tutuklugu da ayni
problemi dogurur. Montaj asamasinda hasar gormiis debriyaj pargalar: da
bu arizaya sebep olabilir.

. Debriyaj kavrama durumunda iken ses yapiyorsa , diskin helezon yaylar

kirik veya zayif olabilecegi gibi prizdirek mili ile disk gobegi arasinda asir1
bosluk olabilir, ayn1 zamanda motor ve vites kutusu baglantilar1 da bu
arizaya sebep olabilir, kontrol ettinizi.
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MONTAJ ESNASINDA UYULMASI GEREKEN KU-

1. Baski, disk ve rulman kompleksi iiriinlerin ayarlar1 yapilmis olarak satisa
sunuldugu i¢in iriinler tizerinde her hangi bir ayar yapmaymiz. (ayak
ayarlari, balans vb.)

2. Volan baglanti civatalarint sikarken, kasint1 ve dislerin bozulmamasi i¢in
civatalart karsilikli ve standart tork degerlerinde ayarli torkmetre ile
sikmaya 6zen gosterin.

3.Baz1 baskilarda, montaji kolaylastirmak icin ayaklarla kafes arasina
plastik takiz veya kafes ile aynay1 baglayan civatalar ilave edilir, montaj
sonras1 bu pargalarin sokiiliip atilmas: gerekir.

4.Pim ile merkezleme baskilarda, pimlerin yerinde olmasina, baskida pim
deliklerine bosluksuz gegmesine dikkat ediniz.

5. Volan merkezindeki pilot rulmaninin, prizdirek mili ucundaki hassas ¢ap
ile uygun boslukta ve rahat donen bir yataklanmasi saglanmalidir.

6.Baski ve volanimizi montaj etmeden Once ayni ylizeyindeki koruyucu
yagi, yag sokiicli solvent ile temizleyiniz, disk balatalarinin yaglanmasi
zarara yol agabilecegi gibi balatanin yaginin temizlenmesi ve kullanilmasi
miimkiin degildir.

7.Disk prizdirek tizerine her iki yonde de takilabilecegi i¢in dogru yoniin
takilmasi hususuna dikkat edilmelidir, ¢iftli disklerde volan tarafi ve baski
tarafi ibaresi markalanmis olup bu ibarelere dikkat edilmelidir.

8.Sanzimanin oturtulmas: sirasinda disk gobegindeki dislere vuruntu
yaparak hasar verilmesi veya sanziman agirhiginin disk gobegine
tasitilarak diskin deforme edilmesi zarara yol agabilecegi icin baski ve
diskin ayn1 merkezde takilmasi gerekmektedir.

9. Disk ambalaj1 i¢ine koydugumuz 6zel gresi disk gobegine siiriiniiz. Bu
adres diskin prizdirek mili izerinde kolayca hareket etmesini saglar.

10. Debriyaj rulmani ve rulmanin {izerinde kaydig1 prizdirek borusu yiizeyi de
yeteri miktarda gres ile yaglanmahdir.

11.Motor bloguna, volan muhafazasi merkezleme ve baglama, volan
muhafazasina sanziman kutusu merkezleme ve baglama, kusursuz olmali
sansiman ile motor arasindaki merkezleme ve eksenlesme hatasi
olmamalidir.

12. Debriyaj baskisi ve disklerin yenilenmesi ve bakimlari sirasinda kurallara
uyulmamasi halinde ortalama balata tozlar1 yayilir, teneffiis edilen bu
tozlar insan sagligi igin tehlikeli ve zararhdir. Kullanilmis ve asmmis
balatalardan ¢ikan bu tozlar disk yiizeylerine ve volan muhafzasi iginde
toplanir, basingl hava tutulmadan nemli bez ile temizlenmesi uygundur.
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1.

Satin alinan {iriin, eger Dénmez Debriyaj tirtinii harici herhangi bir bagka
uriinle es ¢aligmaya zorlanirsa, iiriin garanti kapsami diginda kalir.
(Baski, disk, rulmandan herhangi biri.)

. Aragtan kaynaklanan teknik problemlerin olusturdugu arizalar nedeniyle

debriyajin islevini yapamaz hale gelmesi, tirtinlerimizi garanti kapsami
(.i.lslnda brrakir.

. Urtiniin montajinin, montaj kurallarina riayet edilmeden yapilmig

oldugunun tespit edilmesi durumunda iriin garanti kapsami disinda
kalacaktir.

. Debriyaj iriinleri iizerinde yapilacak herhangi bir uydurma ve tadilat

islemleri (delik delme, taslama, tornalama, balata cakma vb.) triinleri
garanti kapsami diginda birakir.

. Debriyaj triinlerinin Donmez Debriyaj tarafindan tanimlannmus araglar

disinda, baska bir araca takilmasi durumunda iriinler garanti kapsami
disinda kalacaktir.

- Debriyajin takildig1 aracin, arag iireticisi tarafindan tanimlanmis maksadi

harici veya  kullanim kapasite sinirlar1 {izerinde zorlanmasindan
kaynaklanan her tiirlii kullanim hatalari, tirtinleri garanti kapsami disinda
brrakir.

+ kullanim 6mriinii tamamlayan iiriinler garanti kapsami1 disinda kalir.
. Yaglanmis ve yanmis tiriinler garanti kapsami disinda kalir.

donmez

iterfemenin yolu...

Imalatg1 Firma Bilgileri :
DONMEZ DEBRIiYAJ SANAYI VE TiICARET A.S.
izmir / Fabrika Tel: (0232) 376 87 67
istanbul / Satis Tel: (0212) 659 31 98



MODEL ADI
D 302
G 250
G 350
G 350 KR
G380
GF 295
GF 350
GF 380
GF 420
GMF 330
GMF 350
GMF 430
GMFZ 2/400
M 380
MF 267
MF 215
MF 240
MF 325
MF 350
MF 362
MF 380
MF 395
MFZ 310
MFZ 362
MFZ 395
MFZ 2/400
MFZ 2/400x
MFZ 400x
MFZ 430
215 ML6
230 ML6
240 ML6
250 BMZ (GT2)
250 GSZ
250 ML6
267 ML6

MODEL ALT ADI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ BASKI
DEBRIYAJ DIsKI
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DIsKI
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DIsKI

MODEL ADI
267 MLV
280 ML6
295 BHZ
302 ML6
305 ML6
310 GSB
310 MLV
310 ML6
325 ML6
350 GSZ

350 GSZ (ML6)
350 GTZ
350 ML6
350 MLV

350 WGSZ

350 WGTZ
351 ML6
362 GTZ
362 MF

362 WGTZ
380 GS
380 GSZ
380 GTZ
380 GVZ
380 ML6

380 WGSZ

380 WGVZ

380 WGTZ
381 ML6
395 GTZ

395 WGTZ
400 GTZ

400 GTZ (SS)
400 GVZ
400 WGSZ
400 WGTZ

MODEL ALT ADI
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DiSKi
DEBRIYAJ DISKIi
DEBRIYAJ DIsKI
DEBRIYAJ DiSKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DisKI
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DiSKi
DEBRIYAJ DiSKi
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DIsKI
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DisKI
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DisKI
DEBRIYAJ DiSKi
DEBRIYAJ DisKI
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DIsKI
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DIsKI
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DIsKI
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DiSKi
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DIsKI

MODEL IS]M- w
On

MODEL ADI
400 WGVZ
400 WGVZ/2
420 GSZ
420 WGSZ
420 WGVZ
420/240 GSZ
420 GS
420 GTZ
420 GVZ
420 WGTZ
430 GTZ
430 Gsz
430 GVZ
430 MFZ
430 WGSZ
430 WGTZ
215 SET
240 SET
250 SET
267 SET
302 SET
310 SET
325 SET
350 SET
362 SET
380 SET
395 SET
400 SET
430 SET
280 PTO
420 PTO
430 PTO
KZIs4
KZI-4,5
KZI1Z-5
KZISz-5
KZIZ-6
VL

MODEL ALT ADI
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DIsKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DiSKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DIsKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DIsKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DIsKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DISKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DIsKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DIsKi
DEBRIYAJ DisKi
DEBRIYAJ DiSKi
DEBRIYAJ DisKi

280 PTO
420 PTO
430 PTO

DEBRIYAJ RULMANI

DEBRIYAJ RULMANI

DEBRIYAJ RULMANI

DEBRIYAJ RULMANI

DEBRIYAJ RULMANI

VOLAN
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DONMEZ DEBRiYAJ SANAYi VE TICARET A.S.

HEADQUARTER: Atatiirk Organize Sanayi Bélgesi 10039 Sk. No:2 35620 Cigli, iZMIR-TURKEY
Phone: (+90232) 376 8766 (Pbx) Fax: (+90232) 376 8999

SALES OFFICE: Dolapdere Sanayi Sitesi 24. Ada A Blok No:18  Ikitelli, ISTANBUL-TURKEY
Phone: (+90212) 549 9107 (Pbx) Fax: (+90212) 671 1079
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RECOMMENDATIONS ON CLU-

. Please keep the clutch cover, disc, bearing assemblies and flywheel in their
original packaging specially crafted for the relevant product. A product
exposed to any impact loses its property and also may damage the vehicle. -
. As the clutch cover, disc and bearing assemblies represent the clutch kit, it
is recommended to have each of the three parts replaved at the same time
otherwise the newly assembled parts do not provide the desired output and
may put you to expense.

. In case the flywheel surface is burn, crack, concave or convex, always
rectify it in accordance with the instructions. It should be replaced with a
new one in the event that its thickness gets the lower limits after being
rectined a few times in the past.

. Please do not keep your foot on the clutch pedal for a long time while your
vehicle is in motion, otherwise the product will be subjected to wear prior
to completing life cycle.

. Please have the clutch pedal gap and clutch operating point checked at
frequent intervals in order to extend the life cycle of clutch.

. Please avoid mounting the products that have greased, dusty or extremely
scratched friction facing.

POINTS TO CONSIDER IN CASE OF -

. If the clutch fails to disengage, please check the clutch pedal gap first. If
there is not enough pedal gap replace the clutch with the new one.

. If the vehicle does not evenly accelerate while engine speed goes up, it
means that the friction facing is worn and the clutch slips. Please have your
clutch system checked and replace it if necessary.

. If the clutch fails to disengage check the disc is moving on transmission
input shaft smoothly or not.

. In case the clutch makes noise during engagement position, the torsion
springs of disc may be weak or broken and also there may be excessive
space in between transmission input shaft and disc hub, however the
engine and transmission connections may also cause to such failure.
Please have them checked.

. If clutch pedal is heavy in operation, the pedal return spring may be
unadjusted or damaged. Please have it checked.

. In case of judder on the clutch pedal, the flywheel may be distorted or not
well seated on the crankshaft and also the engine and transmission may not
be inline. Please have it checked.

. In case the clutch operates with excessive noise in a free state, there may
be leakage on bearing or bearing may have lost its function. Please have it
leakage on bearing or bearing may have lost ets function. Please have it
checked and replace if necessary.
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10.

11.

12.
13.
14.
15.

16.

HAT MUST BE FOLLOWED BEFORE AND
MOUNTING

. Before starding installation ensure that you have the necessary competence

and equipment to carry out the work safely.

. Remove dirt and clean mating surfaces of engine to gearbox.

. Check condition of flywheel surface and replace if in doubt.

. Check condition of guide tube surface and replace if in doubt.

. It must be ensured that the pilot bearing located in flywheel venter is

miunted to transmission input shaft smoothly and rotates properly.

. As the clutch cover, disc and bearing assemblies are presented for sale by

making relevant adjustments in our factory, please do not make any further
adjustments on these products (finger height adjustment, balancing etc.).

- When tightening the flywheel mounting bolts, please take care to tigpten the

bolts with an adjustable torque meter in sequential order and at their standard
torque values in order to maintain right mounting and avoid to damage on
bolt threads.

. In order to ease the mounting of some clutch cover assemblies, plastic

wedges or bolts can be put between the fingers and the cover. After
mounting, these parts must be taken back.

. In the clutch cover assemblies centered with pins to flywheel, please note

pins to be in place and to pas slightly fit through pin holes in clutch cover
assembly.

Please clean the protective grease on hte pressure plate surface with
degreasing solvent prior to mounting your clutch cover assemblies and
flywheel. Lubricated friction facings may cause damage and also it is
impossible to clean the grease from the friction facings and re-use of disc.
Mounting the disc on transmission input shaft in the right direction should be
proveded. Phrase for the flywheel side and transmission side are marked on
twin discs and these phrases should be noted.

Check the fit of the driven plate splines by sliding the plate along the
transmission input shaft.

Apply the special grease that we put in the disc packegung to disc hub, this
grease enables the disc to move easily on transmission input shaft.

The surface of clutch release bearing and trensmissien unput shaft which the
bearing slides on must be lubricated with grease in sufficient amounts.
Ensure that the gearbox is correctly aligned to the engine / flywheel during
installation and protect from any damage by crashing the hub teeth to
transmission input shaft.

In case of failure to comply with the rules during replacement and
maintenance of the clutch cover assemblies and disc, friction facing dusts
spreads out to the environment and such dust inhaled is dangerous and
harmful for humar health. Dust coming out of used and worn friction facings
accumulates into disc surfaces and flywheel housing. It is suitable to be
cleaned with a wet cloth without applying compressed air.

8



WARRANTY LIMITATIONS |

. Warranty is only valid for using our products as kit (clutch cover, disc and
bearing assemblies). If our products are used with another brand of parts, in |
this case warranty will not be valid.

. In the event that the clutch is unable to operate due to the malfunctions created
by technical problems caused by the vehicle, this situation leaves our products
out of warranty coverage.

. If it is determined that the product mounting is performed without
compliance with the mounting rules, the product will become out of
warranty.

. Any modifications(drilling, grinding, machining, friction facingreplacement
etc.) to be made on the clutch products leave such products out of warranty
coverage.

. In case our clutch products are mounted on any other vehicles except
described by Dénmez Debriyaj, products will become out of warranty.

. In case failure of our products caused by using the vehicle out of purpose
and / or out of technical limitations, products will become out of
warranty.

. The products that have completed their lifetime are out of warranty.

. Greased and burned products are out of warranty.
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DONMEZ DEBRiYAJ SANAYI VE TICARET A.S.
[zmir / Factory Phone: (+90232) 376 87 67
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MODEL NAMES

MODEL NAME
D302
G 250
G 350
G 350 KR
G380
GF 295
GF 350
GF 380
GF 420
GMF 330
GMF 350
GMF 430
GMFZ 2/400
M 380
MF 267
MF 215
MF 240
MF 325
MF 350
MF 362
MF 380
MF 395
MFZ 310
MFZ 362
MFZ 395
MFZ 2/400
MFZ 2/400x
MFZ 400x
MFZ 430
215 ML6
230 ML6
240 ML6
250 BMZ (GT2)
250 GSZ
250 ML6
267 ML6

MODEL SUB-NAME
CLUTCHOOVER ASSEMBUES
CLUTCHCOVER ASSEMBLES
CLUTCHOOVER ASSEMBLES
CLUTCHOOVER ASSEMBLES
CLUTCHOOVER ASSEMBLES
CLUTCHOOVER ASSEMBLES
CLUTCHOOVER ASSEMBLES
CLUTCHCOVER ASSEMBLES

CLUTCHOOVER ASSEMBLES
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC

MODEL NAME
267 MLV
280 ML6
295 BHZ
302 ML6
305 ML6
310 GSB
310 MLV
310 ML6
325 ML6
350 GSZ

350 GSZ (ML6)
350 GTZ
350 ML6
350 MLV

350 WGSZ
350 WGTZ
351 ML6
362 GTZ
362 MF
362 WGTZ
380 GS
380 GSZ
380 GTZ
380 GVZ
380 ML6
380 WGSZ
380 WGVZ
380 WGTZ
381 ML6
395 GTZ
395 WGTZ
400 GTZ
400 GTZ (SS)
400 GVZ
400 WGSZ
400 WGTZ

MODEL SUB-NAVE
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
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MODEL NAME
400 WGVZ
400 WGVZ/2
420 GSZ
420 WGSZ
420 WGVZ
4201240 GSZ
420 GS
420 GTZ
420 GVZ
420 WGTZ
430 GTZ
430 GSZ
430 GVZ
430 MFZ
430 WGSZ
430 WGTZ
215 SET
240 SET
250 SET
267 SET
302 SET
310 SET
325 SET
350 SET
362 SET
380 SET
395 SET
400 SET
430 SET
280 PTO
420 PTO
430 PTO
KZIS4
Kz1-4,5
KziZ-5
KZISZ-5
KZIZ-6
VL

MODEL SUB-NAVE
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC
CLUTCHDISC

280 PTO
420 PTO
430 PTO

CLUTCHBEARNG

CLUTCHBEARNG

CLUTCHBEARNG

CLUTCHBEARING

CLUTCHBEARNG

FLYWHEEL



PYKOBOAOCTBO
MNONb3OBATENA

KOMIUJIEKTOB CLIEEMJIEHNA
(HOOKMMHOWN OMUCK -
BEOAOMbIA OMCK -
NMOoALMIMHUKY -MAXOBUKA)

PacnpocTrpaHaeTca Ha BCe Mogenu.
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DONMEZ DEBRIYAJ SANAYi VE TICARET A.S.

LIEHTP: Atatiirk Organize Sanayi Bolgesi 10039 Sk.No:2 35620 Cigli, IZMIR-TYPLIAS
TEJ: (190232) 376 8766 (vunar) Gaxc: (+90232) 376 8999

TOPIOBAS TOYKA : Dolapdere Sanayi Sitesi 24. Ada A Blok No:18  [kitelli, ISTANBUL-TYPLIMA
TEM: (+90212) 549 9107 daxc: (+90212) 671 1079
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-ZIHI/I JJIA UCITOJIb3OBAHUSA CHENVIEHUSA

XpaHHTE HAKMMHOM JAHCK CLETUICHHA, NHEK, MOMIIHIIHAK H MAXOBHK B
cNeUHanbHO NOAroTORNIeHHOM opHrHHaNLHOH ynakoeke. [lpoxykims,
MOJBEPriNascs yaapaMm, MOKeT YTPATHTh CBOH XapaKTePUCTHKH, @ TaKie
HAHECTH MOBPEAJIEHHA ARTOMODHITIO.

Mo Mepe TOro Kak Kpblllka CUEIUICHHA, IMCK 1 NOANIHNHHKOBLIC Y3Ibl
MpeACTABIAKT COO0H KOMINEKT CLEIICHHA, pEKOMEHIyeTCA, 4ToD0k! Kam sl W3
ITHK TPeX HacTei 3aMEeHEeHHBIX B TO e BpeMA B NPOTHBHOM Cy4ae BHOBb
YCTAHORNEHHBIE NETATH He 0BeCcne MBalOT HeoOXOIHMBIH YPOBEHE MONTHOCTH H
MOMNET NOCTABHTE BAC HA pacxonbl.

B cnyqae, eci 1oBEPXHOCTS MaXOBHKA OKOT, TPEIHHBL, BOTHYTBIE HITH
BBINTYK/ILIE, BCENA HCTIPABHUTH 3TO B COOTBETCTBHMM C MHCTPYKLMamMH. Ero
CEAyeT 3aMEHHTE Ha HOBBIH B ClTydae, €C/H €ro TO/IIHHA TI0NYYaeT HHMHHX
npenenos nocne HenpasieHo HECKOMBKD pas B MPOLLIOM.

MoanyiicTa He NePHATh BAIIH HOTH HA MEJANH CLETUICHHA 10IT0E BPEMA
Bamere aBToMo0MIA BO BpeMA ABHKEHHA, B MPOTHBHOM CTyHMae MpOayKT Gyner
NOABEPTHYT HOCHTE N0 3aBEp 5 ero HKu TO UHKIA,

Moxanyiicta, pa3pbiB NEAATH CUENIEHHS H ACHCTBYIOIHE TOUKH, NPOBEPATE
TPOMERKYTKH VIR TOTO, YTOOR! MPOLTHTE KHIHSHHBI MK MYQTE CLEIIEHHS.
TMowamyiicra, HaberaiiTe, MOHT2X MPOIYKTOB, KOTOPbIE CMAa3aHR], MBUIBHEIX HIH
9peBRIYAHHO MOYECAn TPEHHA 00NHIIOBKH.

JIsI PACCMOTPEHMS B CJIYYAE OTKA3A

1. Eci cuennesne He BLIKIHOUACTCS, NPOBEPETE HACTPOHKH CBOGOIHONO XOJA MENATH.

Tak kax € H p cBOBOIHOIO X0Na 3aBEPIIMIC CBOM
CPOK CITyRGBI, TE ero 1o KAKMX-TTHOO NOBPek IeHHI.

2. Ecnm tipy nossiieryum 00OPOTOB IBHIaTe A aBTOMOUHIIA €0 CKOPOCTD He

3

4,

5.
6.

7.

MOBBILAETCA B TAKOM JKE COOTHOLEHHH, 3TO 3HAMMT, 4TO JHCK CLEIUIEHHA
HIHOILIEH, H clueTUieHHe npobykcoseBaet. [IposepsTe cHCTEMY CUETUTEHHS, H DK
HeobxoaMMocTH 0bHOBHTE.

Henonxoe BRIKMOMEHHE CL[CI'U'ICI‘B{I MOEET BOSHHKHYTh KAk B CBA3H C

Hel HBIMH HACTPOH X0Ma MENANH, TaK H N0 MPHYHHE 3360AHHA HA
mJIHW Bale mucka. Takke K YTOH [MONOMKE MOXET NPHBECTH HCMOILIOBAHHE
NOBPEXKIEHHBIX JeTANEH CUETUICHHA HA ITAlle MOHTANA.

Eciu cueniesne HilaeT 38YKH BO BPEMA BIJTIONEHHA, MPHUMHAMH MOTYT BBITL:
MONOMKA WK c1abocTs Mpy#HH THCKa, CTHILKOM Gobmoil modT Mexy
BXOIHEIM BATIOM H BTY/IKON JIMCKA, & TAIOKE COSIMHEHHA MEXTY ABHIATENEM H
KopoGKoil nepenay, NpoBepLTE HX.

Ecmu nenaib CUeieHHs CIHILKOM #eCTkas, MPHYHHA MOKeT OhITh B IUI0XO0H
HACTPOHKE WIH KECTROCTH MPYAHHL] NEAATH, POBEPETE e,

Ec/m B neanu cuervieHns HMecTcs BHOpaLiA, NpUMHMHAMH MOTYT ObITh
HCKPHBJIEHHOCTE MAXOBHKA HIIH HETIOJIHAA ero MOCAIKA HA KOJEHHATRIA B, a
TAKOKe JBHTATENTb H KOPoDka Nepeass MoTyT OLITh He Ha OHOH OCH.

Ecnm cuennenne B cpoboIHOM pexnaiMe paboTaeT co 3BYKOM, BOIMOWHO
TOMUIHITHHE OCTANCH 5e3 MACIA WIH JKe YTPaTW] CBOH XapakTEPHCTHKH,
NPOBEPETE H NPH HeoGXOMHMOCTH 38 MEHHTE.
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IMPABUJIA, KOTOPDIE JOJI?KHbI COBJIOAT

1.

2.

3.

4.

5.

10.

11.

12.

. Hepen MOHTAXKOM NPHAHMHOID MEXAHH3MA M MaXOBHKA OYHCTHTE NMOBEPXHOCTE

BO BPEMsI KP

He npoussomuTe kakux-muG0 HACTPOEK MPOMYKIMH, TAK KAK KOMIUIEKS H3
MPHKHUMHOTO MEXAHH3MA, IMCKA H MOMIHITHHKA NIOCTABIAETCA B HACTPOCHHOM
cocTosHmy (PeryHpoBKa HoXeK, fataHc 1 TI.)
3aKkpy4HBas COSIHHHTENbHbIE OOITHI MAXOBHKA, MOCTAPAHTECH 3AKHMATE HX
HACTPOEHHEIM Ha CTAHAPTHEIE [IHE PHHUECKHE 3HAYCHE
TPHYECKHM KITH , 9TO0B HE MOBPEAHTS YILIOTHEHHA H 3y0ba.

WHorza ans obnerdyeHHa MORTAXKA HA HEKOTOPBIE MPHKHMHBIE MEXaHH3MBI
MRy HOWKAMH M PEIIETKON BCTARNAOT NNACTHKOBBIN KIIHH HIH Xe
nobasnaoT OONTE MEKAY PEUIETKOH W NaTPOHOM, HO MOC/IE MOHTAXA ITH
JeTann HeoOXOAHMO CHATEL W YCTPaHHUTD.
Tpu ycranoeke MTHGTOR H HEHTPHPYIOMIAX NPHAHMHBIX MEXaHHIMAX
obparuTe BHHMaHHE Ha TO, YT00L! IITHQTH CTOANH HA CBOEM MECTE, H BXOHIH
B MPWKHMHOHA MexanuiMm Des modrra.
Heobxomumo obecnedHTh cBOBOIHO BPAXAIOUIYIOCA BTYIKY MOIXOAANIETO

Tpa 1A p IO NOAUIMITHUKA B LCHTPE MAXOBHKA HA KOHIE
BXOIALWIETD BATIA,

OT 3aLIATHOTO MacJia ¢ MOMOUILI) MACTIOOYHCTHTEIBHOTO CONBBEHTA,
NPOMAC/IEHHOCTE JHCKOB CLUETUICHHS MOXKET TPHBECTH K MOBPEXKICHHAM, a
Moc/eayoias OYHCTKA H HCTIONb30BAHHE TAKHX JIHCKOB HEBO3MOKHA.

Tak Kak JHCK MOXHO YCTAHOBHTE Ha BXOIAMMH BaJ C JBYX CTOPOH, HeoBXoaHMO
CHIEMUTE 38 CTOPOHOH YCTAHOBKH [HCKA, HA IBOMHLIX IHCKAX YKA3aHbl 3HAYKAMH
CTOpOHA MaXOBHKa H CTOPOHA NPHXHMA, HA HUX M creftyeT obpaiars
BHHMaHHE.

TIprKHMHONA MEXaHH3M ¥ AHCK HEOOXOMMMO YCTAHABIHBATE B OJMH UEHTP, TaK
KaK B POTHBHOM CJTy4ae 9T0 MOMKET MPHUBECTH K TOMY, 4TO BO BpeMA
HACAKMBAHHA KOPOOKH nmepegad Ha 3yObAX cepAUEBHHE! JHCKa OyIyT
MPOUCXOQHTE MOCTYKHBAHHA, HIIH JKe BeC KopoGkH nepejad OyaeT nepeHeceH ax
CepAUEBHHY AHCKA, YTO MPHBEAET K ero AedopMaitm.

CMaxbTe CepALEBHHY JMCKY CTeHANLHOH cMa3koii, kotopas nobasneua B
YNAKOBKY [IHCKA, 3T0 0GECeqHT JIETKoe [BHKEHHE JIHCKA 110 BXOZHOMY Baly
TMonmHNHHK CUENNeHHA H NOBEPXHOCTE TPYOKH BXOIHOTO BANA, NO KOTOPO#
CKO/IL3HT NOANIMITHHK, JOJIKHBI ObITh CMa3aHbl CMa3K0H B ZOCTATOYHOM
KONTHYEeCTRE.

LlenrprpoBanne H COSIMHEHHE 3ALMTE MAXOBHKA B O/10Ke BMraTens,
UEHTPHPOBAHHE M COEIHHEHHE KOPODKH Nnepeay K 3aluTe MaX0BHKa JO/DKHBL
BuITh Ge3ynpedHBIMH, HEe JOMKHO GBITh Kakux-1Hbo GOK B LEHTPHP

H Paclo/IoMEeHHH 110 OCH MEKTY KOpoDKO# nepejay H ABHTATEIEM.

B ciryqae OTCYTCTBHA 3aMeHB! IPHKHMHOIO MEXAHH3MA M JIHCKOB CLETUICHHA, He
BLINONHEHHA TeX0GCIYKHBAHHUA COITIACHO MPaBHIIAM, MBLUTE OT CLEMICHHS
PACMPOCTPAHACTCA B OKPYKAIONIYIO CPEAY, 4 NPH BIBIXAHHH 3TA NLUTL 0YEHE
ONAacHa ¥ BpeAHa A/IA 3[0POBbA YEN0Beka. JTa MLk, BRLICAAEMAS C
HCTONB30BAHHEIX H H3HOMIEHHBIX JHCKOB, COGHPAETCA HA NOBEPXHOCTH JHCKOB
M 3AIIMTE Ma uee YIMMO YAANATE BI@KHON TpATIKoii Ge3
BBULYBAHHA CHKATHIM BO3IYXOM.

I
2]
-
]
4
w
S
<
v,
>
a

ESPANOLA

13




0

S
X
14
>
-

ARABIC ESPANOLA m ENGLISH

5.

6.
7.

TAPAHTHI OFPAHITEHIE

INapanTia neficTBATEIBHA TOALKO /17 MCNIONB30BAHUA HALICH NPOYKILMH B BUIAC
KOMILIEKTA (KPBIIIKH CUEIUICHHA, THCK H NOQIIMITHHKOBLIX y3n08). Hamm
MPOAYKTBI HCIOJIB3YIOTCA C APYTOH MAPKH YACTCH, B JAHHOM ClIY4ac rapaHTs
He Oyjer AeiicTBUTEIbHA. Y TPaTa CUCIICHHEM CBOMX (DyHKIMI 10 npHuMHaM
MONOMOK, BOIHHKIIHX B CBA3H C TEXHHYECKHMH npodneMaMH aBToMo0HA, He
MOIPa3yMEBACT rapaHTHIHOE 00CITYRHBAHHE HAIEH NPOLYKLHMH,

B ciyqae, ec/iH MOHTaXK NPOAYKIHH ObLI BE Des cob. NpaBui
MOHTa#A, NPOAYKIMA BRIXOAHT 33 PAMKH FApaHTHH.

JTioBble PeMOHTHBIE H MOATOHHBIC PADOTEI HA MPOIYKLIMH CUETUICHHA
(npoceepnuBaHKe OTBEpCTHH, LuiH(OBKa, 3aTo4ka, 3a0HBKa JIHCKa H Ip)
BEIBOAT MPOIYKLUHIO 33 PAMKH FapaHTHH.

B cnydae ycTaHOBKM NPOJYKIMH CLEIJIEHHA HA TPAHCNOPTHRIC CPECTBa,
KOTOpPBIE HE NoATBEp#IeHb komnanueii Donmez Debriyaj, npoaykumns Bexoant
33 PaMKH FapaHTHH.

Henonkioeaine T/c, HAa KOTOPBIE YCTAHORIEHO CLUEIUIEHHE, HE M0 HAZHAYEHHIO,
modbie OUIMOKY B IKCIUTYATaLlHH, KOTOPBIC NPHBE/IH K IPEBBILICHHIO
JIOMYCTHMOH Harpy3KH, BRIBOJAT MPOAYKLHKIO 32 PAMKH FAPAHTHH.

[Mpoaykums ¢ 3aBEPUIHBIIHMCA CPOKOM CNy#OB! HE MOJIEHKAT rapaHTHH.
Cma3zaHHaA W CrOpeBIlas MPOAYKLUHA HE NOLIEKHT FAPAHTHH,

donmez

the way forward...

Hudopmauns Pupmsi-Mponisoanrens :
DONMEZ DEBRIYAJ SANAYI VE TICAKK I’ A.S.
Hamsip/ ®abpuka Ten: +90232) 376 87 67
Crambya / [poaasa Ten: (+90212) 659 31 98
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R
D 302
G 250
G 350
G 350 KR
G380
GF 295
GF 350
GF 380
GF 420
GMF 330
GMF 350
GMF 430
GMFZ 2/400
M 380
MF 267
MF 215
MF 240
MF 325
MF 350
MF 362
MF 380
MF 395
MFZ 310
MFZ 362
MFZ 395
MFZ 2/400
MFZ 2/400x
MFZ 400x
MFZ 430
215 ML6
230 ML6
240 ML6
250 BMZ (GT2)
250 GSZ
250 ML6
267 ML6

BAHVE
HAKMHOA MCK CLETEHIA
HAK/WHOW I MCK CLIETEHIA
HAK/WHOU I MCK CLETEHIA
HAK/MHON VCK CLETEHIA
HAKVMHOAMCK CLIETEHI
HAK/WHOA MCK CLETTEHHA
HAK/WHOW I VCK CLETEHIA
HAKV/MHON ] CK CLIETEHI
HAK/MHON VCK CLETTEHIA
HAK/WHOU MCK CLETEHIA
HAKVMHONCK CLIETEHI
HAK/VHOW ] MCK CLIETEHIA
HAK/WHOW I VCK CLIETEHIA
HAK/VHON VCK CLETTEHI
HAK/MHONMCK CLIETEHI
HAKV/WHOA MCK CLETEHIA
HAK/WHOW I MCK CLIETEHHA
HAK/WHOA MCK CLETEHI
HAK/MHONJMCK CLETEHI
HAK/WHON VCK CLETEHI
HAK/MHONJMCK CLIETEHIA
HAK/MHOA VCK CLETTEHI
HANVMHON ] MCK CLIETEHI
HAK/WHOW MCK CLETEHI
HAK/WHOU VCK CLIETEHHA
HAK/MHON MCK CLETEHIA
HAK/MHON VCK CLETTEHIA
HANVMHON ] CK CLETEHI
HAK/WHOW VCK CLETEHHA
BENAMOV JACK CLEIEHS
BERAMOV ACK CLEITIEH
BORAMOV K CLETTIEHY
BRAMOV K CLETIEHV
BERAMOV K CLETTEHV
BRAMOV ACK CLEIEH
BORAMOH VCKCLETIEHAR

HA3BAHVE
MOREN

267 MLV
280 ML6
295 BHZ
302 ML6
305 ML6
310 GSB
310 MLV
310 ML6
325 ML6
350 GSZ

350 GSZ (ML6)
350 GTZ
350 ML6
350 MLV

350 WGSZ
350 WGTZ
351 ML6
362 GTZ
362 MF
362 WGTZ
380 GS
380 GSZ
380 GTZ
380 GVZ
380 ML6
380 WGSZ
380 WGVZ
380 WGTZ
381 ML6
395 GTZ
395 WGTZ
400 GTZ
400 GTZ (SS)
400 GVZ
400 WGSZ
400 WGTZ

HA3BAHUE MOJEJIEA

O

BOKINOVMCK CLIETTEHA
BOKIINOVMCK CLETTEHA
BOKNOVMCK CLIETTEHA
BOKIINOVMCK CLIETTEHA
BOKIINOVCK CLIETTEHAA
BOKIINOVMCK CLIETTEHA
BOKNOVMCK CLIETTEHA
BOKINOVWCK CLIETTEHAR
BOKNOVMCK CLIETTEHA
BOKIINOVMCK CLIETTEHA
BOKINOVWCK CLIETTEHAR
BOKINOVJCK CLIETTEHAR
BEKIINOVCK CLIETTEHAA
BOKNOVMCK CLIETTEHA
BOKIINOMCK CLIETTEHAR
BOKNOVMCK CLIETTEHA
BOKIINOVCK CLIETTEHAA
BOKVINOVMCK CLIETTEHA
BOKIMOVICK CLIETTEHAR
BOKIINOVMCK CLETTEHA
BOKINOVWCK CLIETTEHAR
BIXUMOV JCK CLIETITEHAA
BOKNOVMCK CLIETTEHA
BAWAMOV JMCK CLIETTEH/R
BOKMOVMCK CLIETTEHA
BOKIINOVMCK CLIETTEHA
BOKIMOVMCK CLIETTEHA
BOKNOVMCK CLIETTEHA
BOKINOVICK CLIETTEHAR
BOKNOVMCK CLIETTEHA
BONINOVMCK CLIETTEHAA
BOKNOVMCK CLIETTEHA
BOKINOVMCK CLIETTEHA
KERHVMOM JUCK CLETIEHWA
BOKIMOVMCK CLETTEHAA
BOKNOVMCK CLIETTEHA
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HASBAHVE
MOREN

400 WGVZ
400 WGVZ/2
420 GSZ
420 WGSZ
420 WGVZ
420/240 GSZ
420 GS
420 GTZ
420 GVZ
420 WGTZ
430 GTZ
430 GSzZ
430 GVZ
430 MFZ
430 WGSZ
430 WGTZ
215 SET
240 SET
250 SET
267 SET
302 SET
310 SET
325 SET
350 SET
362 SET
380 SET
395 SET
400 SET
430 SET
280 PTO
420 PTO
430 PTO
KZIS4
KZI-4,5
KZIZ-5
KZISZ-5
KZIZ-6
VL

e
BEKOMOM CKCLETEH#A
BEKMOH VCKCLETEH#A
BEKAMOH YCKCLETEHAA
BEKUMOH VCKCLETEHA
BEKAMOH YCKCLETEHAA
BEKUMON VCKCLETEHA
BEKMOH YCKCLETEHAA
BEKMOM JVCKCLETEHA
BEKMOM YCKCLETEHAA
BEKMOM VCKCLETEHA
BEKAMOM YCKCLETTEHAA
BEKMOM JCKCLETEHAA
BEKAMOM YCKCLETTEHAA
BEKMOM CKCLETEHA
BOKAMOA JACK CLETEHIA
BRKAMOH JYCKCLETEHAA
BOKAMOA JACK CLETEHIA
KOMTTEKT CLENTEH/A
KOMTTEKT CLENTEHAA
KOMITEKT CLENTEH/A
KOMTTEKT CLENTEH/A
KOMTTEKT CLENTEH/A
KOMTTEKT CLENTEH/A
KOMITEKT GLENTEH/A
KOMTTEKT CLENTEH/A
KOMTTEKT CLENTEH/A
KOMTTEKT CLENTEH/A
KOMITEKT CLENTEHA
KOMTTEKT CLENTEH/S
280 PTO
420 PTO
430 PTO
TOBMAK CLEMTEHTS
TIOBMAK CLEMTEHTA
TIOQMAK CLEMTEHTA
TOBMAK CLEMTEHTS
TOBMAK CLEMTEHTA
MAXOBYK
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MANUAL DE
INSTRUCCIONES KITS
DE EMBRAGUE
(CUBIERTA - DISCO - COJINETE)
y VOLANTE

Valido para todos los models.

Valido para todos los models.

Datos del Fabricante:
DONMEZ DEBRIYAJ SANAYI VE TICARET A.S.

FABRICA: Atatiirk Organize Sanayi Bolgesi 10039 Sk. No:2 35620 Cigli, iZMIR-TURQUIA
Tel: (+90232) 376 8766 (Pbx)  Fax: (+90232) 376 8999

TIENDA: Dolapdere Sanayi Sitesi 24. Ada A Blok No:18  ikitelli, ISTANBUL-TURQUIA
Tel: (+90212) 549 9107 (Pbx) Fax: (+90212) 671 1079
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RECOMENDACIONES DE USO DEL E-

Conserve la cubierta, el disco y el cojinete en el embalaje original del producto. El
producto dafiado a causa de cualquier golpe pierde sus caracteristicas y dafia también al
vehi culo.

Se recomienda renovar el kit de embrague, la cubierta, el disco y el cojinete al mismo
tiempo. De lo contrario, las piezas sustituidas por separado no proporcionaran el
rendimiento deseado y resultara costoso.

Si el volante presenta quemaduras, grietas, o deformaciones concavas o convexas,
corrijalo segin las instrucciones. Si el grosor ya ha Ilegado a su limite mas bajo, debe
ser sustituido por uno nuevo..

Durante la conduccion, no mantenga su pie en el pedal de embrague mucho tiempo, de
lo contrario, el producto se desgastara antes de completar su vida util.

Para prolongar la vida 1til del embrague, compruebe freeuentemente la distancia del
pedal de embrague y el punto de acoplamiento.

Evite la instalacion en su coche de discos de embrague engrasados, sucios o muy

rallados.
INSTRUCCIONES EN CASO -

Compruebe la configuracion del espacio del pedal en el caso de que el embrague no se
separe. Si ya no se puede ajustar este espavio, sustituya el embrague para no causar
mayores daflos.

Si las revoluciones del motor de su vehiculo aumentan pero la velocided no aumenta en
la misme proporcion, significa que el disco esta desgastado y esta perdiendo capacidad
de embrague. Compruebe al completo el sistema de embrague y sustitayalo si es
necesario.

Si el pedal de embrague no se separa completamente, esto se debe a un ajuste
incorrecto del espacio del pedal o ala rigidez del ¢igiiefial en el disco. Este problema
también puede ser debido a dafios provocados en las piezas durante el montaje.

Si el embrague emite ruidos durante el acoplamiento, puede ser debido a que los
muelles helicoidales del disco estan rotos o debilitados, o a que existe un excesivo
espacio entre el cubo del disco y el ciglieial. Compruebe también las conexiones del
motor y la caja de cambios.

Si el pedal de embrague estd muy duro, compruebe la configuracion del resorte del
pedal ya que puede ser que esté endurecido.

Si el pedal de embrague vibra, puede serque al volante esté deformado o no esté
acoplado con el cigiiefial, o que la caja de cambios no esté en el mismo eje. Haga una
revision para averiguar la causa de la averia.

Si el embrague emite ruidos estando en punto muerto, el cojinete no tiene grasa o no
funciona. Compruébelo y sustitliyalo si es necesario.
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1. No realice ningin ajuste sobre la cubierta, disco o cojinete, ya que vienen
configurados de fabrica. (Ajuste de las patas, balanceo etc.)

2. Para no danar los dientes, apriete los tornillos del volante con un torquimetro con los
valores estandares.

3. Para facilitar el montaje, algunas cubiertas vienen de fabrica con una cuna de plastico
entre las patas y la jaula o con tomillos anadidos para unir la jaula y el espejo. Estas
piezas se deben retirar y deshacerse de ellas después del montaje.

4. Asegurese de que el pasador esté en su sitio y se acople correctamente con el cojinete.

5. El cojinete del piloto, que se encuenra en el centro del volante, debe ser acoplado er
el extremo del eje del cigiianal con un espacio de diametro preciso.

6. Antes de realizar el montaje del cojinete y el volante, limpie la grasa protectora que
cubre la superficie del espejo con un disolvente desgrasante. La grasa de los discos
dafia el mecanismo e impide su limpieza y uso.

7. Asegiirese de montar el disco en el cigiiefial en la direccion correcta, ya que se puede
montar en ambas direcciones. Con los discos de doble cara, debe fijarse en la
sefializacion de la cara del volante y del cojinete.

8. Durante la colocasion de la transmision,si se danan los dientes del cubo del disco o
el disco se deforma por el peso de la transmision, esto puede provocar dafios en el
mecanismo. Por lo tanto, se debe instalar la cubierta y el disco en el mismo centro.
Aplique sobre el cubo del disco el aceite especial que veine en el envase. Este aceite
facilita el movimiento del disco en el cigiinial.
10. Asegurese de engrasar suficientemente el cojinete del embrague y el tubo del
cigiienial donde el cojinete se desplaza.
Asegurese de realizar correctamente el centrado y la conexion de la caja del volante
al bloque motor, asi como el centrado y la eonexion de la caja cambios a la caja del
volante. Asegurese de que no haya errores de eje y de centrado entre la caja cambios
y el motor.
El disco de embrague emite polvos al ambiente y, en caso de incumplimiento de las
indicaciones durante el mantenimiento de la cubierta y el propio disco de embrague,
estos polvos causaran peligro para la salud de las personas. Estos polvos se generan
por el desgaste que se produce en el disco por su uso, y se depositan tanto sobre el
como sobre la caja del volante. Por lo tanto, limpie estas superficies con un pafio
mojado.
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- En el caso de que el producto adquirido sea utilizado junto a un producto que
no sea de Donmez Embragues, el producto queda fuera de garantia.
(Cualquiera de los productos de cubierta, disco y cojinete.)

- En el caso de que el embrague no funcione debido a una averia provocada por
un problema técnico del coche, los productos quedan fuera de garantia.

. En el caso de que el montaje del producto se realica incumpliendo las
indicaciones, el producto queda fuera de garantia.

. El producto queda fuera de garantia por cualquier modificacién o adecuacion
(perforacion, apedreamiento, torneado etc.) realizado sobre el mismo.

. Los productos quedan fuera de garantia en el caso de ser montados en
vehiculos diferentes a los indicados por Donmez Embragues.

. Los productos quedan fuera de garania en caso de que el vehiculo, con el
embrague instalado, sea utilizado con propositos distintos a los indicados

por el fabricante o el vehiculo sea utilizado fuera de su capacidad.

. Los productos que completen su vida util, quedan excluidos de garantia.

. Los productos engrasados o quemados quedan excluidos de garantia.

donmez

the way forward...

Datos del Fabricante:
DONMEZ DEBRIYAJ SANAYi VE TICARET A.S.

izmir / Fabrica Tel: (+90232) 376 87 67
Istanbul / Tienda Tel: (+90212) 659 31 98
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 MopELOS

NOMBRE DEL  SUBNOMBREDELMODELO | NOMBREDEL ~ SUBNOMBREDELMODELO |  NOMBREDEL  SUBNOMBRE DELMODELO
D 302 CUBIERTADEEMBRAGUE | 267 MLV DISCODEEMBRAGUE | 400 WGVZ DISCO DE EMBRAGUE
G250 CUBERTADEEMBRAGUE | 280 ML6 DISCODEEMBRAGUE | 400 WGVZ/2 DISCODE EMBRAGUE
G 350 CUBIERTADEEMBRAGUE | 295 BHZ DISCODE EMBRAGUE 420 GSZ DISCO DE EMBRAGUE
G350 KR  CUBERTADEEMBRAGUE | 302 ML6 DISCODEEMBRAGUE | 420 WGSZ DISCO DE EMBRAGUE
G380 CUBIERTADEEMBRAGUE | 305 ML6 DISCODEEMBRAGUE | 420 WGVZ DISCO DE EMBRAGUE
I GF 295  CUBERTADEEMBRAGUE | 310 GSB DISCODEEMBRAGUE | 420/240 GSZ DISCO DE EMBRAGUE
Q GF 350  CUBERTADEEMBRAGUE | 310 MLV DISCO DE EMBRAGUE 420 GS DISCO DE EMBRAGUE
| GF 380  CUBERTADEEMBRAGUE | 310 ML6 DISCODE EMBRAGUE 420 GTZ DISCO DE EMBRAGUE
0 GF 420  CUBERTADEEMBRAGUE | 325 ML6 DISCO DE EMBRAGUE 420 GVZ DISCO DE EMBRAGUE
Z GMF 330  CUBERTADEEMBRAGUE | 350 GSZ DISCO DE EMBRAGUE 420 WGTZ DISCODE EMBRAGUE
[TT] GMF 350  CUBERTADEEMBRAGUE | 350 GSZ (ML6)  DISCODE EMBRAGUE 430 GTZ DISCO DE EMBRAGUE
GMF 430  CUBERTADEEMBRAGUE | 350 GTZ DISCO DE EMBRAGUE 430 GSZ DISCODE EMBRAGUE
GMFZ 2/400 CUBERTADEEMBRAGUE | 350 ML6 DISCODE EMBRAGUE 430 GVZ DISCO DE EMBRAGUE
M380  CUBERTADEEMBRAGUE | 350 MLV DISCODE EMBRAGUE 430 MFZ DISCO DE EMBRAGUE
MF 267  CUBERTADEEMBRAGUE | 350 WGSZ  DISCODEEMBRAGUE | 430 WGSZ DISCO DE EMBRAGUE
= MF 215  CUBERTADEEMBRAGUE | 350 WGTZ  DISCODEEMBRAGUE 430 WGTZ DISCO DE EMBRAGUE
s MF 240  CUBERTADEEMBRAGUE | 351 ML6 DISCODE EMBRAGUE 215 SET KIT DE EMBRAGUE
X MF 325  CUBERTADEEMBRAGUE | 362 GTZ DISCODE EMBRAGUE 240 SET KIT DE EMBRAGUE
b" MF 350  CUBIERTADE EMBRAGUE 362 MF DISCO DE EMBRAGUE 250 SET KIT DE EMBRAGUE
E MF 362  CUBERTADEEMBRAGUE | 362 WGTZ  DISCODEEMBRAGUE 267 SET KIT DE EMBRAGUE
MF 380  CUBIERTADE EMBRAGUE 380 GS DISCO DE EMBRAGUE 302 SET KIT DE EMBRAGUE
MF 395  CUBERTADEEMBRAGUE | 380 GSZ DISCODE EMBRAGUE 310 SET KIT DE EMBRAGUE
MFZ 310  CUBERTADEEMBRAGUE | 380 GTZ DISCO DE EMBRAGUE 325 SET KIT DE EMBRAGUE
MFZ 362  CUBERTADEEMBRAGUE | 380 GVZ DISCODE EMBRAGUE 350 SET KIT DE EMBRAGUE
5 MFZ 395  CUBERTADEEMBRAGUE | 380 ML6 DISCODE EMBRAGUE 362 SET KIT DE EMBRAGUE
MFZ 2/400  CUBERTADEEMBRAGUE | 380 WGSZ  DISCODEEMBRAGUE 380 SET KIT DE EMBRAGUE
O MFZ 2/400x  CUBERTADEEMBRAGUE | 380 WGVZ ~ DISCODE EMBRAGUE 395 SET KIT DE EMBRAGUE
4 MFZ 400x  CUBERTADEEMBRAGUE | 380 WGTZ  DISCODEEMBRAGUE 400 SET KIT DE EMBRAGUE
< MFZ 430  CUBERTADEEMBRAGUE | 381 ML6 DISCODE EMBRAGUE 430 SET KIT DE EMBRAGUE
o 215 ML6 DISCODE EMBRAGUE 395 GTZ DISCODE EMBRAGUE 280 PTO 280 PTO
n 230 ML6 DISCODE EMBRAGUE 395 WGTZ  DISCODE EMBRAGUE 420 PTO 420 PTO
T 240 ML6 DISCODE EMBRAGUE 400 GTZ DISCO DE EMBRAGUE 430 PTO 430 PTO
250BMZ (GTZ) DISCODEEMBRAGUE | 400 GTZ(SS)  DISCODEEMBRAGUE KZIS4 COJINETE DE EMBRAGUE
250 GSZ  DISCODEEMBRAGUE 400 GVZ DISCO DE EMBRAGUE KzI-4,5 COJNETE DE EMBRAGUE
250 ML6 DISCODEEMBRAGUE | 400 WGSZ ~ DISCODE EMBRAGUE KzIZ-5 COJINETE DE EMBRAGUE
g 267 ML6 DISCODE EMBRAGUE 400 WGTZ  DISCODEEMBRAGUE KZISZ-5 COUNETE DE EMBRAGUE
m KzIZ-6 COJINETE DE EMBRAGUE
é VL VOLAN
<
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)danmez

GARANTI BELGESI
IMALATCI VEYA ITHALATCI FIRMANIN
Unvam : DONMEZ DEBRIYAJ SANAYi VE TICARET A S.
MerkezAdresi  : A.0S.B.10039 SOKAK NO:2 CiGLI-iZMiR
Telefonu :(0232) 376 87 66
Telefaks1 :(0232) 376 89 99
MALIN
Cinsi : RULMANLAR HARIC DEBRiYAJ BASKI DiSK VE SETLERI
Markast : DONMEZ
Modeli :
Bandrol ve Seri No :
Teslim Tarihi ve Yeri:
Garanti Siiresi :2Yl

Azami Tamir Siiresi: 30 Is Giinii

SATICI F]RMANIN
Unvam

Adresi

Telefonu

Telefaks1 :
Fatura Tarihi ve No :

MODELLER _ . ) )
Malin Cinsi : RULMANLAR HARIC DEBRiYAJ BASKI DiSK VE SETLERI
Marka : DONMEZ o
Model Adi : TUM MODELLER iCIiN .
AltModelAdi  : BASKI KOMPLEKSI, DISK KOMPLEKSI,

: BASKI RULMANI, VOLAN
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